（第１５条第４項関係）

	書式11-1
	整理番号

　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
重篤な有害事象に関する報告書（第　報）
（他機関報告用）

（他の共同研究機関の研究代表者または研究責任者）　殿

岐阜大学　研究責任者
所属
氏名

当院で実施中の下記の研究において、別紙のとおり重篤と判断される有害事象を認めたので報告いたします。

記

	研究課題名

	連絡先
	氏名：　　　　　　　　電話：　　　　　　　　e-mail：

	添付書類
	重篤な有害事象に関する報告書（第　報）（　　　　年　　月　　日付写）

1
2